
 
  
  

 

   26 aprile 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
7.3. Variazioni di bilancio aprile 2022 
  ………… O M I S S I S ………….. 
DELIBERAZIONE N. 157/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 
• Visti gli artt. 50 e 51 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza 

e la Contabilità; 
• Vista la delibera del Senato Accademico n. 157 del 7 Luglio 2020;  
• Visto il verbale del Consiglio del Dipartimento di Scienze Statistiche del 

12 aprile 2022; 
• Visto il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti con il verbale 

n. 6 del 20 aprile 2022; 
• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di ratificare la variazione di bilancio di seguito descritta, adottata dal 
seguente Centro di spesa: 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE (UA.S.317) 

Variazione n. 36531 (Doc. variaz. preventivo n. 30) del 12 aprile 2022    

Conto A.C.09.01.010 Uscita   
Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo - 2.859,68 
Conto A.A.02.05.020 Uscita  
Mobili, Arredi e dotazioni di aule e laboratori + 2.859,68 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA       LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli      F.to Antonella Polimeni 

 
………… O M I S S I S ………….. 


